
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/337/2024 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/332/2023 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 27 186 802,00 zł zwiększa się o kwotę 3 921 252,37 zł do kwoty 31 108 054,37 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 17 254 660,91 zł i majątkowe do kwoty 13 853 393,46 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 29 486 802,00 zł zmniejsza się o kwotę 161 146,09 zł i zwiększa się o kwotę 
4 082 398,46 zł do kwoty 33 408 054,37 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 043 384,91 zł i majątkowe 
do kwoty 16 364 669,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1049



 

 

 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady  

Nr LXVII/337/2024 
z dnia 17 stycznia 2024 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2024  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  27 186 802,00  0,00  3 921 252,37  31 108 054,37  

     Dochody bieżące razem  16 428 207,00  0,00  826 453,91  17 254 660,91  

     Dochody na zadania własne  13 578 942,00  0,00  826 453,91  14 405 395,91  

   Dział 600  Transport i łączność  0,00  0,00  476 453,91  476 453,91  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 476 453,91 476 453,91 

   § 2170  Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych  

0,00  0,00  476 453,91  476 453,91  

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

4 276 131,00  0,00  350 000,00  4 626 131,00  

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

511 500,00 0,00 350 000,00 861 500,00 

   § 0310  Wpływy z podatku od nieruchomości  340 000,00  0,00  350 000,00  690 000,00  

     Dochody majątkowe razem  10 758 595,00  0,00  3 094 798,46  13 853 393,46  

     Dochody na zadania własne  10 688 595,00  0,00  3 044 798,46  13 733 393,46  

   Dział 600  Transport i łączność  3 420 000,00  0,00  1 219 703,46  4 639 703,46  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 420 000,00 0,00 1 219 703,46 4 639 703,46 

   § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

3 420 000,00  0,00  1 219 703,46  4 639 703,46  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  1 825 095,00  0,00  1 825 095,00  3 650 190,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 825 095,00 0,00 1 825 095,00 3 650 190,00 

   § 6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

1 825 095,00  0,00  1 825 095,00  3 650 190,00  

     Dotacje na zadania własne  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   § 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1049

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 

 
 

Nr LXVII/337/2024  
z dnia 17 stycznia 2024 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach  
2024  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  29 486 802,00 161 146,09 4 082 398,46 33 408 054,37 
    16 334 531,00 161 146,09 870 000,00 17 043 384,91 
    13 718 066,00 161 146,09 870 000,00 14 426 919,91 
   555 500,00 0,00 520 000,00 1 075 500,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 545 000,00 0,00 520 000,00 1 065 000,00 
   470 000,00 0,00 520 000,00 990 000,00 
  Administracja publiczna  2 985 473,42 161 146,09 350 000,00 3 174 327,33 
  Rozdz.75023  2 648 473,42 161 146,09 0,00 2 487 327,33 
   1 835 500,00 100 000,00 0,00 1 735 500,00 
   350 000,00 61 146,09 0,00 288 853,91 
  Rozdz.75095  246 000,00 0,00 350 000,00 596 000,00 
   1 000,00 0,00 350 000,00 351 000,00 
   tkowe razem  13 152 271,00 0,00 3 212 398,46 16 364 669,46 
    12 167 771,00 0,00 3 044 798,46 15 212 569,46 
   4 863 000,00 0,00 1 219 703,46 6 082 703,46 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 4 863 000,00 0,00 1 219 703,46 6 082 703,46 
  

 
3 420 000,00 0,00 1 219 703,46 4 639 703,46 

   2 055 271,00 0,00 1 825 095,00 3 880 366,00 
  Rozdz.80101  2 055 271,00 0,00 1 825 095,00 3 880 366,00 
  

 
1 825 095,00 0,00 1 825 095,00 3 650 190,00 

    
 

 

34 500,00 0,00 167 600,00 202 100,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00 0,00 167 600,00 167 600,00 
  Rozdz.92109  0,00 0,00 167 600,00 167 600,00 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1049



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 
   0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 
   0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1049



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/337/2024 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2024 

Inwestycje Lp Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

jednoroczne przedsięwzięcia 
ujęte w WPF 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 
 

393 176,00 

 
 

15 021 493,46 

 
 

15 414 669,46 
 

1. 
 
Przebudowa mostu na rzece Wojsławce wraz z przebudową 
części drogi gminnej nr 109981L, ul. Parkowa w 
miejscowości Kraśniczyn 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
4 863 000,00 

 
4 863 000,00 

 
2. 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Kraśniczynie wraz z zagospodarowaniem otoczenia 
801 80101 6050, 6370 

 
0,00 

 
3 749 190,00 

 
3 749 190,00 

 
3. 

 
Przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Kraśniczynie 
900 90001 6050,6370 

 
0,00 

 
4 987 500,00 

 
4 987 500,00 

 
4. 

 
Wymiana opraw oświetleniowych na energooszczędne na 
terenie gminy Kraśniczyn 
900 90015 6050 

 
62 000,00 

 
0,00 

 
62 000,00 

 
5. 

 
Zakup samochodu dla OSP Kraśniczyn 
754 75412 6060 

 
200 000,00 

 
0,00 

 
200 000,00 

 
6. 

Wyposażenie pracowni komputerowej w szkole podstawowej 
im. Stefana Wyszyńskiego w Kraśniczynie 
801 80101 6060 

 
131 176,00 

 
0,00 

 
131 176,00 

 
7. 

Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-zamojskiego dla 
upowszechnienia elektronicznych usług publicznych i dostępu 
do informacji przestrzennej 
750 75095 6069 

 
0,00 

 
34 500,00 

 
34 500,00  

 
8. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109993L w miejscowości 
Żułów 
600 60016 6370 

  
803 600,00 

 
803 600,00 

 
9. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 110054L w miejscowości 
Olszanka 
600 60016 6370 

  
416 103,46 

 
416 103,46 

 
10. 

 
Rozwój sektora kultury w gminie Kraśniczyn i Skierbieszów 
sposobem na aktywizację społeczną mieszkańców 
921 92109 6050,6059,6069 

  
167 600,00  

 
167 600,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1049



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/337/2024 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ W 2024 r. 
Wydatki w roku 2024 Wydatki w roku 2025 Wydatki w roku 2026 Uwagi Lp Nazwa programu. Jednostka 

realizująca 
zadanie 

Okres 
realiz. 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Środki 
budżetu 
gminy 

Środki z 
U.E 

Środki 
Budżetu 
państwa 

Środki budżetu 
gminy 

Środki z U.E Środki budżetu 
gminy 

Środki 
z U.E  

 
Wydatki bieżące 

    

 
1. 

     - - - - - - - 

 
Razem bieżące 

- - - - - - - - - 

 
Wydatki majątkowe 

   

 
1. 

 
Partnerstwo gmin subregionu chełmsko-
zamojskiego dla upowszechnienia 
elektronicznych usług publicznych i 
dostępu do informacji przestrzennej – 
750 75095 6069 

Kraśniczyn  
2023-2025 

 
1 320 968,34 

 
34 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
192 051,39 

 
1 088 291,28 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2. 

Rozwój sektora kultury w gminie 
Kraśniczyn i Skierbieszów sposobem na 
aktywizację społeczną mieszkańców 

921 92109 6050,6059,6069 

 
Kraśniczyn 

 
2024-2025 

 
617 600,00 

 
167 600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
450 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

0,00 

 
Razem majątkowe  

 
1 938 568,34 

 
202 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
642 051,39 

 
1 088 291,28 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Ogółem 

 
1 938 568,34 

 
202 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
642 051,39 

 
1 088 291,28 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1049


	UCHWAŁA NR LXVII/337/2024 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2024
	Załącznik 4 - WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW


		2024-02-06T13:18:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




